贵州师范大学 2022-2023 学年毕业年级研究生学业奖
学金拟获奖名单公示

根据《财政部 教育部关于印发<研究生学业奖学金管理暂

行办法>的通知》（财教〔2013〕219号）、《贵州师范大学研究

生学业奖学金评审实施细则》（校发〔2021〕145 号）和《关于

开展 2022-2023 学年毕业年级研究生学业奖学金评审工作的通

知》（研工字〔2023〕7 号）等文件精神，学校于 2023 年 4 月

26 日启动了毕业年级研究生学业奖学金评审工作。

本着“公开、公正、公平、激励优秀、宁缺勿滥”的原

则，经研究生本人申请、导师推荐、各研究生培养单位（一级

学科博士点牵头单位）研究生奖助学金评审委员会制定本单位

的评审细则并组织评审，经公示后推荐，学校研究生奖助学金

评审工作领导小组审批，拟确定历史与政治学院蒋凌霄等 22 名

博士研究生、国际旅游文化学院秦彬朦等 690 名硕士研究生获

得 2022-2023 学年研究生学业奖学金。

现将拟获奖名单公示，公示期为 5 个工作日，如有异议，

请于公示期内向贵州师范大学研究生奖助学金评审工作领导小

组办公室（研究生工作部）反映。联系电话：83227109、

83227105。

附件：贵州师范大学 2022-2023学年毕业年级研究生学业奖学金拟获奖名单

       贵州师范大学研究生奖助学金评审工作领导小组办公室

                             2023 年 6 月 5 日